〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

平 成 27 年 12 月 8 日

各 位

株 式 会 社 北 都 銀 行

鹿角市との 6 次産業化の推進に関する協定締結のお知らせ

株式会社 北都銀行(頭取 斉藤 永吉)では、このたび鹿角市（市長 児玉 一）、かづの商工会（会長 柳澤

隆次）の 3 者による「アグリビジネスチャレンジ支援に関する協定書」を締結いたしましたので、お知らせします。

この協定は、３者が持つ情報や強みを組み合わせることで、農業者の人材育成や６次産業化の促進など、

質の高い農業経営支援を目指すことを目的に締結いたしました。

今後は当行が持つ様々なネットワークを使ってこのプロジェクトを最大限サポートしてまいります。

以 上